
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym, oddziale 

przedszkolnym w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/209/2018 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 16 lutego 2018 roku 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Bytom Odrzański  (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego z 2018 r. 

poz. 440) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 

w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania 

przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym, do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 ust. 1". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kacprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 1 lipca 2024 r.

Poz. 1711


		2024-07-01T13:59:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




